
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/323/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

 

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody 

dotyczących pomnika przyrody w Złocieńcu 

 
 

 Na podstawie  art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, poz. 2249, poz. 2260, z 2017 r. poz. 132, poz. 1074),  Rada Miejska                        

w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

§1. Uzgadnia się pozytywnie przeprowadzenie prac konserwacyjno-pielęgnacyjnych 

drzewa: topoli czarnej (Populus nigra) uznanej za pomnik przyrody na mocy rozporządzenia Nr 

12/95 Wojewody Koszalińskiego z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie uznania za pomniki 

przyrody (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1996 r. Nr 2, poz. 7, nr orzeczenia 215), utrzymanego 

w mocy rozporządzeniem Nr 2/99 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 marca 1999 r.  

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez Wojewodę Gorzowskiego, 

Wojewodę Koszalińskiego, Wojewodę Pilskiego, Wojewodę Słupskiego oraz Wojewodę 

Szczecińskiego obowiązujących na obszarze województwa zachodniopomorskiego (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 7, poz. 71, z 2003 r. Nr 64, poz. 1143, z 2005 r. Nr 98, poz. 

1995,  z 2014 r. poz. 3298),  rosnącej na nieruchomości położonej na działce  nr 281/7 w obrębie 

6 miasta Złocieniec, przy czym zabiegi konserwacyjno-pielęgnacyjne drzewa mogą obejmować 

wyłącznie: usuwanie gałęzi i konarów stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa (w tym: 

obumarłych, chorych, nadłamanych, złamanych, zawieszonych, wchodzących w kolizję  

z obiektami budowlanymi lub urządzeniami technicznymi), a także wykonanie wiązań w koronie 

drzewa  i oczyszczenie terenu w bezpośrednim sąsiedztwie drzewa. 

 

          §2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY  

                                                                                                        Mirosław Kacianowski         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


